PODER LEGISLATIVO
gJ

7' Legislatura
3 Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 007/2023

EXMO SENHOR

GERALDO MAGELA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL
NATALANDIA-MG

SENHOR PREFEITO,

C;À" IARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocolado no Livro próprio às folhas
 sob o n°

às ..OVC)  horas.

Nataiâncira M O W00

JIM
Secretária Executiva

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,
indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie construir uma quadra
poliesportiva no PA Mangai, para beneficiar os Assentamentos PA Mangai e Vereda
do Meio".

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 06 de março de 2023.

VER.° GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA

Presidente

CMARAMJN4 FALDE
NATALÂNDIA - MG

DESPACHO

1.
Aprovado em
( ) votos favoráveis, (O ) votos contrários e
( O ) abstenções.

Sala das Se

turno, Por

Presiciente da Câmara

951/967 -Centro CEP 38658 000 Natatãndia-MG
? comaraenotalandie - ~mi natelamilla.~

CNPJ/MF 01 645 912'0001 83